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1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE 

Bloober Team SA to niezależny producent gier wideo. To zespół  profesjonalistów, któ-

rzy od 2008 roku z pasją tworzą ciekawe i niepowtarzalne produkcje. Członkowie za-

rządu Bloober Team SA – Piotr Babieno i Piotr Bielatowicz – należą do grona najbardziej 

rozpoznawalnych zarządzających w branży gier wideo na Zachodzie. Mają ponad 10-

letnie doświadczenie, a na koncie ponad 30 zrealizowanych projektów. 

Bloober Team skupia się na tworzeniu mrocznych thrillerów i horrorów, skierowanych 

do wymagającego odbiorcy. Tworzy tytuły charakteryzujące się wyrazistymi bohatera-

mi, dojrzałą historią i unikalnym światem. To produkcje, które wciągają gracza nie tylko 

oryginalnym scenariuszem i wyjątkowymi sceneriami, ale przede wszystkim nieszablo-

nowymi rozwiązaniami w samej rozgrywce. 

Produkty firmy dostępne są na całym świecie w cyfrowej dystrybucji i cieszą się renomą 

jednych z najbardziej oryginalnych gier na rynku. Bloober Team to jedyny niezależny 

deweloper, który stworzył tytuły na premierę dwóch kolejnych konsol Sony – PlaySta-

tion Vita i PlayStation 4. 

Firma  Bloober Team spółka akcyjna 

Skrót firmy Bloober Team S.A. 

Siedziba Kraków 

Adres siedziby ul. Cystersów 9, 31-553 Kraków 

Telefon   + 12 35 38 555 

Faks  + 12 34 15 842 

Adres poczty elektronicznej  ir@blooberteam.com 

Strona internetowa  blooberteam.com 

NIP 676-238-58-17 

REGON 120794317 

Sąd rejestrowy 
Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XI 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS 0000380757 

Kapitał zakładowy 

Kapitał zakładowy wynosi 176 729,90 zł i dzieli się na: 

a) 1 020 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A, o 

wartości nominalnej 0,10 zł każda;  

b) 88 789 akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda;   

c) 222 000 akcji zwykłych na okaziciela serii C, o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda.  

d) 436 510 akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda 
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1.1 ORGANY SPÓŁKI (stan na 31 marca 2017r.) 

Zarząd 

Piotr Babieno  – Prezes Zarządu 

Piotr Bielatowicz – Wiceprezes Zarządu  

Konrad Rekieć  – Członek Zarządu 

  

Rada Nadzorcza 

 

Łukasz Rosiński – Członek Rady Nadzorczej 

Przemysław Bielatowicz – Członek Rady Nadzorczej 

Radosław Solan – Członek Rady Nadzorczej 

Na dzień 1 stycznia 2017 r. w skład Rady Nadzorczej Emitenta wchodziły następujące 

osoby:  Łukasz Rosiński, Przemysław Bielatowicz, Radosław Solan oraz Jowita Babieno. 

Z dniem 7 marca 2017 r. do Spółki wpłynęła rezygnacja Jowity Babieno z zasiadania 

w Radzie Nadzorczej.  

1.2 STRUKTURA AKCJONARIATU (Stan na 11 maja 2017r.) 

Informację o strukturze akcjonariatu Emitenta, z uwzględnieniem akcjonariuszy 

posiadających, na dzień sporządzenia niniejszego raportu, co najmniej 5% głosów na 

Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy, sporządzono w oparciu o zawiadomienia 

przekazane Emitentowi na podstawie ustawy o ofercie i rozporządzenia MAR 

  

Lp. AKCJONARIUSZ L. AKCJI 
% 

AKCJI 
L. GŁOSÓW % GŁOSÓW 

1 Piotr Babieno 200 000 11,32 200 000 11,32 

2 Trigon TFI 123 890 7,01 123 890 7,01 

3 MetLife TFI S.A. 96 845 5,48 96 845 5,48 

4 TFI PZU S.A. 94 637 5,36 94 637 5,36 

5 Pioneer Pekao TFI 88 700 5,02 88 700  5,02 

6 Pozostali 1 163 227 65,81 1 163 227 65,81 
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1.3 Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej emitenta (Stan na 31  marca 

2017r) 

LP. SPÓŁKA SIEDZIBA 
% POSIADANYCH 

UDZIAŁÓW/AKCJI 

1 iFun4all Spółka akcyjna Kraków 50,56 

2  Freeky Games spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Kraków 41,90 

3 Digital Games Services Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Kraków 100 

4 WFH Games  Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Kraków 100 

5 iPlacement Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Kraków 100 

6 Neuro- Code Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Kraków 100 

7 Bloober Team NA Inc. Palo Alto 100 

1.4 Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej Emitenta, 

podlegających konsolidacji 

Konsolidacji podlegają następujące spółki: Bloober Team S.A., Digital Games Services Sp. 

z o.o., iFun4all S.A., WFH Games Sp. z o.o. (dnia 20 kwietnia 2017 r. zarejestrowaną 

zmianę firmy spółki na Feardemic sp. z o.o.), Neuro- Code Sp. z o.o., Freeky Games Sp. z 

o.o. oraz iPlacement sp. z o.o. 
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2. INFORMACJA O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU 

RAPORTU  

2.1. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu jednostkowego 

Wartości niematerialne i prawne 

W pozycji tej ujmuje się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa 

majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie 

ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby 

jednostki. 

 

Wartości niematerialne i prawne wyceniono według cen nabycia, pomniejszonych o od-

pisy amortyzacyjne lub umorzeniowe. 

 

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej uży-

teczności wartości niematerialnych i prawnych. Odzwierciedlają faktyczny okres ich 

użytkowania. Wartości niematerialne amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu 

następujących stawek: 

 

- oprogramowanie   - 50 % 

- prawa autorskie   - 50% 

- licencje   - 50% 

 

Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane 

są jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu war-

tości niematerialnych i prawnych do używania. 

Środki trwałe 

W pozycji tej ujęte zostały rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywa-

nym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku 

i przeznaczone na potrzeby jednostki. 

 

Środki trwałe zakupione wyceniane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia.  

Wartość początkowa środków trwałych pomniejszona została o odpisy amortyzacyjne. 

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu użyteczności środków 

trwałych i odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych. 

W poszczególnych grupach stosowane są następujące stawki i metody amortyzacji 

- grupa 0 10% - am. liniowa, 
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- grupa IV  30 - 60% - am. liniowa, 

- grupa VII 20% - am. liniowa, 

- grupa VIII 100% - am. jednorazowa, 

Środki trwałe o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo. 

Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego do 

używania. 

Środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu lub innej o 

podobnym charakterze są zaliczane do majątku jednostki.  

Długoterminowe aktywa finansowe 

Udziały i akcje w jednostkach powiązanych wycenia się  według kosztów ich nabycia tj. 

cena zakupu/objęcia jest powiększona o koszty związane z transakcją nabycia/objęcia 

udziałów i akcji. 

Zapasy 

Półprodukty i produkty w toku na dzień bilansowy wyceniono w wysokości 

bezpośrednich kosztów wytworzenia oraz uzasadnionej części kosztów pośrednich. 

Przy wycenie produktów gotowych uwzględnia się art. 34 ust. 3 ustawy o 

rachunkowości dotyczący produktów wielokrotnej sprzedaży. 

Art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości mówi, że „wytworzone przez jednostkę filmy, 

oprogramowanie komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym 

charakterze, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie 

korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich 

wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży 

tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty 

wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.” 

Rozrachunki 

Należności 

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, 

z zachowaniem ostrożności. 

Zobowiązania 

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania 

świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już 

posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki. 

Na dzień powstania, zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień 

bilansowy, zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.  
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Środki pieniężne 

Wycenia się według wartości nominalnej. 

Różnice kursowe 

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach 

rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie: 

- Kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta 

Spółka – w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty 

należności lub zobowiązań, 

- Średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, 

chyba że w zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie 

ustalony został inny kurs – w przypadku pozostałych operacji.  

Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych: 

- składniki aktywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank 

Polski na ten dzień,  

 - składniki pasywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy 

Bank Polski na ten dzień. 

Różnice kursowe, dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach 

obcych, powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w 

walutach obcych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. W 

uzasadnionych przypadkach różnice kursowe zalicza się do ceny nabycia lub kosztu 

wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości 

niematerialnych i prawnych. 

Rezerwy 

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. 

Tworzy się je na pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar 

pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, 

zależnie od okoliczności z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.  

Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe  

Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania 

świadczeń, których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń. 

Rozliczenia międzyokresowe 

Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia: 

 krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają 

nie dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego. 
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 długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają 

dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.  

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie 

do upływu czasu lub wielkości świadczeń.  

Kapitał własny  

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie 

spółki i wpisanej w KRS. 

Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest z agio. Przeznaczenie kapitału zapasowego 

określa umowa Spółki.  

Rachunek przepływów pieniężnych, przychody, koszty, wynik finansowy 

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. 

Rachunek zysków i strat Spółka sporządza według wariantu porównawczego. 

Przychody i zyski 

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie 

sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w 

formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które 

doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny 

sposób niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub właścicieli. 

Koszty i straty 

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie 

sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w 

formie zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, 

które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w 

inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.  

Wynik finansowy 

Na wynik finansowy netto składają się: 

 wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosz-

tów operacyjnych ( pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki),  

 wynik operacji finansowych,  

 wynik operacji nadzwyczajnych (powstałych na skutek zdarzeń trudnych do 

przewidzenia, poza działalnością operacyjną jednostki i nie związane z ogólnym 

ryzykiem jej prowadzenia),  

 obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, 

którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie 

odrębnych przepisów.  
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Zmiany zasad rachunkowości 

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna. 

2.2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu 

skonsolidowanego 

Wartości niematerialne i prawne 

W pozycji tej ujmuje się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa 

majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie 

ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby 

jednostki. 

Wartości niematerialne i prawne wyceniono według cen nabycia, pomniejszonych 

o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe. 

 

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej uży-

teczności wartości niematerialnych i prawnych. Odzwierciedlają faktyczny okres ich 

użytkowania. Wartości niematerialne amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu 

następujących stawek: 

 

- oprogramowanie  - 50 % 

- prawa autorskie  - 50% 

- licencje  - 50% 

 

Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane 

są jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu war-

tości niematerialnych i prawnych do używania. 

Środki trwałe 

W pozycji tej ujęte zostały rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, 

o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, 

zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki. 

 

Środki trwałe zakupione wyceniane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia.  

Wartość początkowa środków trwałych pomniejszona została o odpisy amortyzacyjne. 

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu użyteczności środków 

trwałych 

i odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych. 

W poszczególnych grupach stosowane są następujące stawki i metody amortyzacji:  

- grupa 0 10% - am. liniowa, 
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- grupa IV  30 - 60% - am. liniowa, 

- grupa VII 20% - am. liniowa, 

- grupa VIII 100% - am. jednorazowa, 

Środki trwałe o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo. 

Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego do 

używania. 

Środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu lub innej 

o podobnym charakterze są zaliczane do majątku jednostki.  

Długoterminowe aktywa finansowe 

Udziały i akcje w jednostkach powiązanych wycenia się  według kosztów ich nabycia tj. 

cena zakupu/objęcia jest powiększona o koszty związane z transakcją nabycia/objęcia 

udziałów i akcji. 

Zapasy 

Półprodukty i produkty w toku na dzień bilansowy wyceniono w wysokości 

bezpośrednich kosztów wytworzenia oraz uzasadnionej części kosztów pośrednich. 

Przy wycenie produktów gotowych uwzględnia się art. 34 ust. 3 ustawy 

o rachunkowości dotyczący produktów wielokrotnej sprzedaży. 

Art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości mówi, że „wytworzone przez jednostkę filmy, 

oprogramowanie komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym 

charakterze, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie 

korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich 

wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży 

tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty 

wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.” 

Rozrachunki 

Należności 

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, 

z zachowaniem ostrożności. 

Zobowiązania 

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania 

świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już 

posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki. 

Na dzień powstania, zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień 

bilansowy, zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.  
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Środki pieniężne 

Wycenia się według wartości nominalnej. 

Różnice kursowe 

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach 

rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie: 

- Kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta 

Spółka – w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty 

należności lub zobowiązań, 

- Średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, 

chyba że w zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie 

ustalony został inny kurs – w przypadku pozostałych operacji.  

Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych: 

- składniki aktywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank 

Polski na ten dzień,  

 - składniki pasywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy 

Bank Polski na ten dzień. 

Różnice kursowe, dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach 

obcych, powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań 

w walutach obcych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. 

W uzasadnionych przypadkach różnice kursowe zalicza się do ceny nabycia lub kosztu 

wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości 

niematerialnych i prawnych. 

Rezerwy 

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. 

Tworzy się je na pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar 

pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, 

zależnie od okoliczności z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.  

Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe  

Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania 

świadczeń, których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń. 

Rozliczenia międzyokresowe 

Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia: 

 krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają 

nie dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego. 
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 długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają 

dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.  

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie 

do upływu czasu lub wielkości świadczeń.  

Kapitał własny  

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie 

spółki i wpisanej w KRS. 

Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest z agio. Przeznaczenie kapitału zapasowego 

określa umowa Spółki.  

Rachunek przepływów pieniężnych, przychody, koszty, wynik finansowy 

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. 

Rachunek zysków i strat Spółka sporządza według wariantu porównawczego. 

Przychody i zyski 

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie 

sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, 

w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które 

doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny 

sposób niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub właścicieli. 

Koszty i straty 

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie 

sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, 

w formie zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań 

i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego 

niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.  

Wynik finansowy 

Na wynik finansowy netto składają się: 

 wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosz-

tów operacyjnych ( pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki),  

 wynik operacji finansowych,  

 wynik operacji nadzwyczajnych (powstałych na skutek zdarzeń trudnych do 

przewidzenia, poza działalnością operacyjną jednostki i nie związane z ogólnym 

ryzykiem jej prowadzenia),  

 obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, 

którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie 

odrębnych przepisów.  
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Zmiany zasad rachunkowości 

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna. 

  



   

  

 15 

RAPORT KWARTALNY 

ZA I KWARTAŁ 2017 R. 

3.  KWARTALNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

3.1.Bilans jednostkowy spółki Bloober Team S.A. 

 
 AKTYWA w PLN 

  Stan na dzień 2016-03-31 2017-03-31 

A AKTYWA TRWAŁE  3 974 305,66      3 628 410,13     

I Wartości niematerialne i prawne  408 283,46      220 140,52     

1 Koszty zakończonych prac rozwojowych  392 858,86      56 535,12     

2 Wartość firmy   

3 Inne wartości niematerialne i prawne  15 424,60      163 605,40     

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne   

II Rzeczowe aktywa trwałe  256 213,21      523 677,85     

1 Środki trwałe  256 213,21      505 536,36     

a grunty ( w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)   

b budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej    49 742,00     

c urządzenia techniczne i maszyny  26 833,88      134 653,79     

d środki transportu  229 379,33      317 949,13     

e inne środki trwale   3 191,44     

2 Środki trwałe w budowie   18 141,49     

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie   

III Należności długoterminowe  -       

1 Od jednostek powiązanych   

2 
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaan-
gażowanie w kapitale 

  

3 Od jednostek pozostałych    

IV Inwestycje długoterminowe 2 659 300,19      2 190 234,46     

1 Nieruchomości   

2 Wartości niematerialne i prawne   

3 Długoterminowe aktywa finansowe  2 659 300,19      2 190 234,46     

a w jednostkach powiązanych  2 659 300,19      2 190 234,46     

- udziały lub akcje  2 659 300,19      2 190 234,46     

- inne papiery wartościowe   

- udzielone pożyczki   

- inne długoterminowe aktywa finansowe   

b 
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaanga-
żowanie w kapitale 

  

- udziały lub akcje   

- inne papiery wartościowe   

- udzielone pożyczki   

- inne długoterminowe aktywa finansowe   

c w pozostałych jednostkach   

- udziały lub akcje   

- inne papiery wartościowe   

- udzielone pożyczki   

- inne długoterminowe aktywa finansowe   

4 Inne inwestycje długoterminowe   

V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  650 508,80      694 357,30     

1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  650 508,80      694 357,30     

2 Inne rozliczenia międzyokresowe   

B AKTYWA OBROTOWE  18 644 565,20      28 867 816,51     

I Zapasy  13 671 578,50      18 774 679,06     

1 Materiały   
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2 Półprodukty i produkty w toku  13 268 590,95      16 812 345,21     

3 Produkty gotowe  402 987,55      1 399 578,35     

4 Towary   

5 Zaliczki na dostawy   562 755,50     

II Należności krótkoterminowe  1 619 664,67      5 988 505,74     

1 Należności od jednostek powiązanych  672 977,12      703 933,27     

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  44 677,12      75 633,27     

- do 12 miesięcy  44 677,12      75 633,27     

- powyżej 12 miesięcy   

b inne  628 300,00      628 300,00     

2 
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

  

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:   

- do 12 miesięcy   

- powyżej 12 miesięcy   

b inne   

3 Należności od pozostałych jednostek  946 687,55      5 284 572,47     

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  607 142,26      4 433 580,37     

- do 12 miesięcy  607 142,26      4 433 580,37     

- powyżej 12 miesięcy   

b 
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowot-
nych oraz innych świadczeń 

 140 500,18      658 428,18     

c inne  186 545,11      192 563,92     

d dochodzone na drodze sądowej  12 500,00      

III Inwestycje krótkoterminowe  3 276 398,51      4 013 450,03     

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe  3 276 398,51      4 013 450,03     

a w jednostkach powiązanych  5 580,85      11 482,61     

- udziały lub akcje   

- inne papiery wartościowe   

- - udzielone pożyczki  5 580,85      11 482,61     

- - inne krótkoterminowe aktywa finansowe   

b w pozostałych jednostkach   

- udziały lub akcje   

- inne papiery wartościowe   

- udzielone pożyczki   

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe   

c środki pieniężne i inne aktywa pieniężne  3 270 817,66      4 001 967,42     

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach  3 270 817,66      4 001 967,42     

- inne środki pieniężne   

- inne aktywa pieniężne   

2 Inne inwestycje krótkoterminowe   

IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe  76 923,52      91 181,68     

C NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY         

D UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE    

AKTYWA RAZEM 22 618 870,86      32 496 226,64 
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 PASYWA  w PLN    

 
Stan na dzień 2016-03-31 2017-03-31 

A KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY  19 115 836,05      26 538 554,84     

I Kapitał (fundusz) podstawowy  176 729,90      176 729,90     

II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:  17 215 633,59      17 215 633,59     

 - 
nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad warto-
ścią nominalną udziałów (akcji) 

17 178 697,59  17 178 697,59     

III Kapitał (fundusz ) z aktualizacji wyceny, w tym:    

 - z tytułu aktualizacji wartości godziwej    

IV Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:  173 788,74      173 788,74     

 - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 173 788,74      173 788,74     

 - na udziały (akcje) własne    

VII Zysk (strata) z lat ubiegłych  1 161 195,57      8 347 680,88     

VIII Zysk (strata) netto 388 488,25      624 721,73     

IX 
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość 
ujemna) 

  

B ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 3 503 034,81      5 957 671,80     

I Rezerwy na zobowiązania 126 250,18      163 839,24     

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne   

-  długoterminowa    

 - krótkoterminowa   

3 Pozostałe rezerwy  126 250,18      163 839,24     

 - długoterminowe   

-  krótkoterminowe  126 250,18      163 839,24     

II Zobowiązania długoterminowe   

1 Wobec jednostek powiązanych   

2 
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

  

3 Wobec pozostałych jednostek   

a kredyty i pożyczki   

b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych   

c inne zobowiązania finansowe   

d inne   

III Zobowiązania krótkoterminowe  1 803 611,03      1 904 329,20     

1 Wobec jednostek powiązanych  90 121,02      37 155,68     

a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności  -        28 555,68     

 - do 12 miesięcy  -        28 555,68     

 - powyżej 12 miesięcy   

b inne  90 121,02      8 600,00     

2 
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jed-
nostka posiada zaangażowanie w kapitale 

  

a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności   

 - do 12 miesięcy   

 - powyżej 12 miesięcy   

b inne   

3 Wobec pozostałych jednostek  1 713 490,01      1 867 173,52     

a kredyty i pożyczki  47 594,01      16 169,09     

b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  35 330,82      

c inne zobowiązania finansowe  232 862,07      297 265,35     

d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności  354 608,29      415 248,19     
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 - do 12 miesięcy  354 608,29      415 248,19     

-  powyżej 12 miesięcy   

e zaliczki otrzymane na dostawy   

f zobowiązania wekslowe   

g z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych  818 768,13      809 556,39     

h z tytułu wynagrodzeń  171 238,26      295 416,31     

i inne  53 088,43      33 518,19     

4 Fundusze specjalne   

IV Rozliczenia międzyokresowe  1 573 173,60      3 889 503,36     

1 Ujemna wartość firmy   

2 Inne rozliczenia międzyokresowe  1 573 173,60      3 889 503,36     

 - długoterminowe   

 - krótkoterminowe  1 573 173,60      3 889 503,36     

PASYWA RAZEM 22 618 870,86      32 496 226,64 

3.2. Rachunek zysków i strat Spółki Bloober Team S.A.- wariant porównawczy 

 

    

Wyszczególnienie 

Za okres 
01.01.2016-
31.03.2016 

Za okres 
01.01.2017-
31.03.2017 

w PLN 

A A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:  2 777 837,81      2 887 408,70     

  - od jednostek powiązanych   6 156,07     

  I Przychody netto ze sprzedaży produktów  646 669,82      968 489,23     

  
II 

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniej-
szenie - wartość ujemna) 

 2 131 167,99      1 918 919,47     

  III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   

  IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów -        

  B Koszty działalności operacyjnej  2 385 740,78      2 244 994,62     

  I Amortyzacja  107 927,45      153 486,62     

B II Zużycie materiałów i energii  12 433,99      55 542,44     

  III Usługi obce  676 891,34      848 698,34     

  IV Podatki i opłaty, w tym:  1 259,78      2 069,04     

   - podatek akcyzowy   

  V Wynagrodzenia  1 393 205,85      964 719,98     

  VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia  79 749,32      124 456,93     

  VII Pozostałe koszty rodzajowe  114 273,05      96 021,27     

  VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów  -        

  C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)  392 097,03      642 414,08     

  D Pozostałe przychody operacyjne  3 113,09      2 892,99     

C I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  1 707,32      

D II Dotacje   

  III Inne przychody operacyjne  1 405,77      2 892,99     

  E Pozostałe koszty operacyjne  52,74      2 575,23     

  I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   

E II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   

  III Inne koszty operacyjne  52,74      2 575,23     

  F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)  395 157,38      642 731,84     
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  G Przychody finansowe  112 517,62      21 228,08     

F I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:   

G - od jednostek powiązanych   

  II Odsetki, w tym:  7 816,99      3 496,02     

  - od jednostek powiązanych  2 210,13      1 432,94     

  III Zysk ze zbycia inwestycji   

  IV Aktualizacja wartości inwestycji   

  V Inne  104 700,63      17 732,06     

  H Koszty finansowe  28 059,75      3 646,19     

  I Odsetki, w tym:  25 849,62      3 646,19     

H - dla jednostek powiązanych   

  II Strata ze zbycia inwestycji   

  III Aktualizacja wartości inwestycji  2 210,13           

  IV Inne   

  I Zysk (strata) brutto (I±J)  479 615,25      660 313,73     

  J Podatek dochodowy  91 127,00       35 592,00 

K 
K 

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia stra-
ty) 

  

L L Zysk (strata) netto (K-L-M) 388 488,25 624 721,73 
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3.3. Zestawienie zmian w kapitale własnym 

Lp. Tytuł 

Za okres 
01.01.2016-
31.03.2016 

Za okres 
01.01.2017-
31.03.2017 

w PLN 

I. Kapitał własny na początek okresu (BO)  18 727 347,80 25 913 833,11 

I.a. 
Kapitał własny na początek okresu (BO), po 

korektach 
18 727 347,80 25 913 833,11 

II Kapitał własny na koniec okresu (BZ) 19 115 836,05 26 538 554,84 

III 
Kapitał własny, po uwzględnieniu propono-

wanego podziału zysku (pokrycia straty) 
19 115 836,05 26 538 554,84 

3.4. Rachunek przepływów pieniężnych 

Lp. Tytuł 

Za okres 
01.01.2016-
31.03.2016 

Za okres 
01.01.2017-
31.03.2017 

w PLN 

A 
Przepływy środków pieniężnych z działalności 

operacyjnej 
  

I Zysk (strata) netto 388 488,25 624 721,73 

II Korekty razem (110 068,77) (736 073,91) 

III 
Przepływy pieniężne netto z działalności opera-

cyjnej (I ± II) 
278 419,48 (111 352,18) 

B 
Przepływy środków pieniężnych z działalności 

inwestycyjnej 
    

I Wpływy 0,00 0,00 

II Wydatki 272 129,13 120 390,76 

III 
Przepływy pieniężne netto z działalności inwe-

stycyjnej (I-II) 
(272 129,13) (120 390,76) 

C 
Przepływy środków pieniężnych z działalności 

finansowej 
    

I Wpływy 115 010,23 9 961,95 

II Wydatki 2 097 767,03 13 924,41 

III 
Przepływy pieniężne netto z działalności finan-

sowej  (I-II) 
(1 982 756,80) (3 962,46) 

D 
Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± 

C.III). 
(1 976 466,45) (235 705,40) 

E 
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w 

tym: 
(1 976 466,45) (235 705,40) 

F Środki pieniężne na początek okresu 5 247 284,11 4 237 672,82 

G Środki pieniężne na koniec okresu (F±D) 3 270 817,66 4 001 967,42 
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4. KWARTALNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

4.1. Bilans skonsolidowany grupy kapitałowej Bloober Team S.A. 

 
 

AKTYWA  
3016-03-31 2017-03-31 

GK., w PLN GK., w PLN 

A AKTYWA TRWAŁE  1 541 552,98      1 387 713,15     

I Wartości niematerialne i prawne  991 335,10      597 976,17     

1 Koszty zakończenia prac rozwojowych  392 858,86      56 535,12     

2 Wartość firmy   

3 Inne wartości niematerialne i prawne  598 476,24      541 441,05     

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne   

II Wartość firmy jednostek podporządkowanych   

1 Wartość firmy-jednostki zależne   

2 Wartość firmy-jednostki współzależne   

III Rzeczowe aktywa trwałe  260 342,66      565 556,95     

1 Środki trwałe  260 342,66      547 415,46     

a grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)   

b budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej    49 742,00     

c urządzenia techniczne i maszyny  30 963,33      176 532,89     

d środki transportu  229 379,33      317 949,13     

e inne środki trwałe   3 191,44     

2 Środki trwałe w budowie   18 141,49     

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie   

IV Należności długoterminowe   

1 Od jednostek powiązanych   

2 
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

  

3 Od pozostałych jednostek   

V Inwestycje długoterminowe  14 236,42      37 690,26     

1 Nieruchomości   

2 Wartości niematerialne i prawne   

3 Długoterminowe aktywa finansowe  14 236,42      37 690,26     

a 
w jedn.zal niewycen. metodą konsol. pełnej lub met. 
proporcjonalną 

 14 236,42      37 690,26     

- udziały lub akcje  14 236,42      37 690,26     

- inne papiery wartościowe   

- udzielone pożyczki   
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- inne długoterminowe aktywa finansowe   

b w jedn. zal.,współzal i stowarzysz.wycen. metodą praw własności   

- udziały lub akcje   

- inne papiery wartościowe   

- udzielone pożyczki   

- inne długoterminowe aktywa finansowe   

c 
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

  

- udziały lub akcje   

- inne papiery wartościowe   

- udzielone pożyczki   

- inne długoterminowe aktywa finansowe   

d     w pozostałych jednostkach   

- udziały lub akcje   

- inne papiery wartościowe   

- udzielone pożyczki   

- inne długoterminowe aktywa finansowe   

4 Inne inwestycje długoterminowe    

VI Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  275 638,80      186 489,77     

1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  275 638,80      186 489,77     

2 Inne rozliczenia międzyokresowe   

B AKTYWA OBROTOWE  22 633 367,87      32 135 753,57     

I Zapasy  15 555 140,82      21 624 273,33     

1 Materiały   

2 Półprodukty i produkty w toku  15 034 074,74      19 423 243,19     

3 Produkty gotowe  521 066,08      1 638 274,64     

4 Towary  -        -       

5 Zaliczki na dostawy  -        562 755,50     

II  Należności krótkoterminowe  3 474 638,01      5 435 550,49     

1  Należności od jednostek powiązanych   

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:    

- do 12 miesięcy   

- powyżej 12 miesięcy   

b inne   

2 
 Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

  

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:    

- do 12 miesięcy   

- powyżej 12 miesięcy   
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b     inne   

3  Należności od pozostałych jednostek  3 474 638,01      5 435 550,49     

a     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:   609 335,90      4 491 171,55     

- do 12 miesięcy  609 335,90      4 491 171,55     

- powyżej 12 miesięcy   

B 
    z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych świadczeń 

 244 709,18      689 936,06     

c     inne  2 608 092,93      254 442,88     

d     dochodzone na drodze sądowej  12 500,00      -       

III  Inwestycje krótkoterminowe  3 518 624,02      4 966 962,88     

1  Krótkoterminowe aktywa finansowe  3 518 624,02      4 966 962,88     

a     w jednostkach zależnych i współzależnych   

- udzielone pożyczki   

b     w jednostkach stowarzyszonych   

- udzielone pożyczki   

c     w pozostałych jednostkach   

d     środki pieniężne i inne aktywa pieniężne  3 518 624,02      4 966 962,88     

- środki pieniężne w kasie i na rachunku  3 518 624,02      4 966 962,88     

- inne środki pieniężne    

- inne aktywa pieniężne    

2  Inne inwestycje krótkoterminowe   

IV  Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe  84 965,02      108 966,87     

C Należne wpłaty na kapitał podstawowy   

D Udziały (akcje) własne    

RAZEM AKTYWA 25 448 022,95 33523466,72 
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 PASYWA 
2016-03-31 2017-03-31 

 
G.K., w PLN G.K., w PLN 

A KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY             15 615 439,03                 23 795 336,88     

I Kapitał (fundusz) podstawowy                  176 729,90                      176 729,90     

II Kapitał (fundusz) zapasowy,  tym: 17 215 633,59                                                    17 070 633,59     

- 
nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością 
nominalną udziałów (akcji) 

17 033 697,59               17 033 697,59     

III Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:   

- z tytułu aktualizacji wartości godziwej   

IV Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:                  173 788,74                      173 788,74     

- tworzone zgodnie z umową /statutem spółki 173 788,74                  173 788,74     

V Różnice kursowe z przeliczenia   

VI Zysk (strata) z lat ubiegłych (2 324 244,49)                   5 773 196,49     

VII Zysk (strata) netto 373 531,29                  600 988,16     

VIII 
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość 
ujemna) 

  

B Kapitał mniejszości                  718 293,05                   3 209 983,85     

C Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych               1 520 100,00      

I. Ujemna wartość firmy-jednostki zależne               1 520 100,00      

II. Ujemna wartość firmy-jednostki współzależne                                  

D.  ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA               6 321 088,77                   6 518 145,99     

I Rezerwy na zobowiązania                  126 250,18                      163 839,24     

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne   

- długoterminowe   

- krótkoterminowe   

3 Pozostałe rezerwy                  126 250,18                      163 839,24     

-  długoterminowe   

-  krótkoterminowe                  126 250,18                      163 839,24     

II Zobowiązania długoterminowe   

1 Wobec jednostek powiązanych   

2 
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

  

3 Wobec pozostałych jednostek   

a kredyty i pożyczki   

b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych   

c inne zobowiązania finansowe   

d zobowiązania wekslowe   

e inne   
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III Zobowiązania krótkoterminowe               2 212 908,99                   2 449 803,39     

1 Wobec jednostek powiązanych   

a z tytułu dostaw  i usług, o okresie wymagalności    

- do 12 miesięcy   

- powyżej 12 miesięcy   

b inne   

2 
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

  

a z tytułu dostaw  i usług, o okresie wymagalności    

- do 12 miesięcy   

- powyżej 12 miesięcy   

b inne   

3 Wobec pozostałych jednostek               2 212 908,99                   2 449 803,39     

a kredyty i pożyczki                    47 997,58                        16 552,36     

b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                    35 330,82                                   -       

c inne zobowiązania finansowe                  232 862,07                      297 265,35     

d z tytułu dostaw  i usług, o okresie wymagalności                   375 521,78                      442 183,94     

- do 12 miesięcy                  375 521,78                      442 183,94     

- powyżej 12 miesięcy   

e zaliczki otrzymane na dostawy   

f zobowiązania wekslowe   

g z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń                  850 375,26                      875 645,39     

h z tytułu wynagrodzeń                  219 064,98                      385 731,01     

i inne                  451 756,50                      432 425,34     

3 Fundusze specjalne   

IV Rozliczenia międzyokresowe               3 981 929,60                   3 904 503,36     

1 Ujemna wartość firmy   

2 Inne rozliczenia międzyokresowe               3 981 929,60                   3 904 503,36     

- długoterminowe   

- krótkoterminowe               3 981 929,60      
RAZEM PASYWA 24 174 920,85     33 523 466,72     
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4.2. Rachunek zysków i strat skonsolidowany grupy kapitałowej Bloober Team S.A. 

 

  
Wyszczególnienie 

Za okres 
01.01.2016-
31.03.2016 

Za okres 
01.01.2017-
31.03.2017 

  G.K., w PLN G.K., w PLN 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym : 2 992 923,33  3 355 708,29  

- od jednostek powiązanych 0,00  0,00  

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 640 201,24  1 246 747,35  

II. 
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 

zmniejszenie - wartość ujemna) 
2 352 722,09  2 108 960,94  

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00  0,00  

IV. Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00  0,00  

B. Koszty działalności operacyjnej 2 617 598,26  2 738 516,81  

I. Amortyzacja 187 793,69  239 092,13  

II. Zużycie materiałów i energii 22 501,87  65 471,04  

III. Usługi obce 612 128,06  839 622,19  

IV. Podatki i opłaty, w tym: 2 049,78  3 102,30  

- podatek akcyzowy 0,00  0,00  

V. Wynagrodzenia 1 586 011,07  1 262 472,37  

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 92 179,60  162 566,11  

- emerytalne  133 573,49  

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 114 934,19  166 190,67  

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00  0,00  

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 375 325,07  617 191,48  

D. Pozostałe przychody operacyjne 3 114,26  2 893,47  

I.  Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 1 707,32  0,00  

II. Dotacje 0,00  0,00  

III. Inne przychody operacyjne 1 406,94  2 893,47  

E. Pozostałe koszty operacyjne 65,59  2 587,65  

I. Strata ze zbycia niefinasowych aktywów trwałych 0,00  0,00  

II. Aktualizacja wartości aktywów niefiansowych 0,00  0,00  

III. Inne koszty operacyjne 65,59  2 587,65  

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej  (C+D-E) 378 373,74  617 497,30  

G. Przychody finansowe 110 327,73  19 983,93  

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00  0,00  

a) od jednostek powiązanych, w tym: 0,00  0,00  
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- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale   

b) od jednostek pozostałych, w tym:   

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale   

II. Odsetki,  w tym: 5 606,86  2 251,87  

- od jednostek powiązanych 0,00  0,00  

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00  0,00  

- w jednostkach powiązanych 0,00  0,00 

IV. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00  

V. Inne 104 720,87  17 732,06  

H. Koszty finansowe 25 895,41  7 608,58  

I. Odsetki, w tym: 25 895,41  3 730,81  

- dla jednostek powiązanych 0,00  0,00  

II. Strata ze zbycia inwestycji 0,00  0,00  

III. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00  0,00  

IV. Inne 0,00  3 877,77  

I. Zysk (strata) na sprzedaży udziałów jedn.podporz. 0,00  0,00  

J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej  (F+G-H+/-I) 462 806,06  629 872,65  

K. Odpis wartości firmy 0,00  0,00  

I. Odpis wartości firmy-jednostki zależne 0,00  0,00  

II. Odpis wartości firmy-jednostki współzależne 0,00  0,00  

L. Odpis ujemnej wartości firmy 0,00  0,00  

I. Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki zależne 0,00  0,00  

II. Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki współzależne 0,00  0,00  

M. 
Zysk(strata) z udziałów w jedn.podporządkowanych 

wycenianych metodą praw własności 
0,00  0,00  

N. Zysk ( strata) brutto (J +/-K-L+M) 462 806,06  629 872,65  

O. Podatek dochodowy 91 127,00  35 592,00  

P. Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00  0,00  

R. Zyski(straty) mniejszości -1 852,23  -6 707,51  

S. Zysk (strata) netto (N-O-P+/-Q+/-R) 373 531,29  600 988,16  
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4.3.Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym Grupy Kapitałowej Bloober 

Team SA 

Lp. Tytuł 

Za okres 
01.01.2016-
31.03.2016 

Za okres 
01.01.2017-
31.03.2017 

G.K., w PLN G.K., w PLN 

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 15 615 439,03 23 194 348,72 

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), 

po kor. 
15 615 439,03 23 194 348,72 

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 15 615 439,03 23 795 336,88 

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu propo-

nowanego podziału zysku (pokrycia straty) 
 

 

4.4. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej Bloober Team S.A. 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE 
Za okres 

01.01.2016-
31.03.2016 

Za okres 
01.01.2017- 
31.03.2017 

A. A. Przepływy środków pieniężnych z działalno-

ści operacyjnej  
G.K., w PLN G.K., w PLN 

I. Zysk netto 373 531,29 600 988,16 

II. Korekty razem -358 520,16 -884 022,21 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności ope-

racyjnej 
15 011,13 -283 034,05 

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności 

inwestycyjnej  
    

I. Wpływy  0,00 0,00 

II. Wydatki 139 129,13 118 057,82 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwe-

stycyjnej 
-139 129,13 -118 057,82 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności 

finansowej 
    

I. Wpływy  115 010,23 9 911,65 

II. Wydatki  2 091 413,19 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finan-

sowej 
-1 976 402,96 9 911,65 

D. Przepływy pieniężne netto razem -2 100 520,96 -391 180,22 

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych -984 476,61 -391 180,22 

 - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu róż-

nic kursowych  
    

F. Środki pieniężne na początek okresu 5 619 144,98 5 358 143,10 

G.  Środki pieniężne na koniec okresu 3 518 624,02 4 966 962,88 

     - o ograniczonej możliwości dysponowania   
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5. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ I NIEPOWO-

DZEŃ  EMITENTA W I KWARTALE 2017 ROKU, WRAZ Z OPISEM NAJ-

WAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETY-

POWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI 

Dla Emitenta I kwartał 2017 r. to przede wszystkim zintensyfikowane prace nad grą  

„>observer_”. Gra ukaże się na 

komputerach PC (MacOS, 

Linux, Windows), a także na 

konsolach PlayStation 4 oraz 

Xbox One. W lutym 2017 r. 

opublikowano teaser trailer 

gry, który wzbudził duże 

zainteresowanie wśród graczy 

i mediów branżowych, które 

uznają >observer_ za tytuł jeszcze ciekawszy niż dotychczasowy największy sukces 

krakowskiego studia – Layers of Fear. Spółka, we współpracy z wydawcą- firmą Aspyr – 

podejmuje intensywne działania promujące grę, prezentując ją na najważniejszych imprezach 

branżowych, zarówno o charakterze B2B jak i B2C.  

Działania podejmowane przez 

Spółkę zostały docenione przez 

przedstawicieli rynku kapitałowego – 

Dom Maklerski Trigon w styczniu 2017 

r. wybrał Emitenta do grupy najbardziej 

atrakcyjnych spółek pod względem 

inwestycyjnym w roku 2017, Spółka 

była również nominowana i nagradzana 

w wielu konkursach dotyczących zarówno rynku kapitałowego jak i branżowych.  

Na wynik w pierwszym kwartale składa się w praktyce wyłącznie sprzedaż gry “Layers 

of Fear” - warto podkreślić, że część przychodów ze sprzedaży w I kwartale trafi do rozliczenia 

za II kwartał co wynika ze specyfiki rozliczenia. Fakt, że końcem I kwartału i początkiem 

drugiego tego roku “Layers of Fear” miał szereg promocji cenowych pozwala oczekiwać, że 

sprzedaż tego tytuły w II kwartale powinna być na wysokim poziomie. W I kwartale Spółka nie 

fakturowała wydawcy gry “>observer_” co wynika z ustalonego harmonogramu płatności 
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6. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ I NIEPOWO-

DZEŃ  JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ 

EMITENTA, PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI, W I KWARTALE 2017 

ROKU, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W 

SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW 

NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI 

I kwartał 2017 był również niezwykle intensywnym okresem pracy dla pozostałych 

spółek wchodzących w skład grupy kapitałowej Emitenta.  

W wyniku działań podjętych w IV kwartale 2016r., a konkretnie wyjazdu na branżowe 

targi Game Connection, oraz Poznań Game Arena, największych targach dla graczy w Europie 

Środkowo-Wschodniej, spółka iFun4all S.A. pozyskała na początku 2017 roku wydawcę wersji 

cyfrowej gry Serial Cleaner na terytorium całego świata, oraz wersji pudełkowej na terytorium 

całego świata za wyjątkiem Polski. Umowa z Curve Digital Publishing została zawarta w połowie 

stycznia 2017 i obejmuje licencję na platformy Sony PlayStation 4, Xbox One oraz komputery PC 

działające pod systemami operacyjnymi Windows, MacOS lub Linux, przy czym strony 

dopuszczają możliwość rozszerzenia ram 

współpracy. Za udzielenie licencji Spółka 

otrzymała wynagrodzenie stałe, a następnie 

po pokryciu przez przychody ze sprzedaży 

gry kosztów wydawcy, otrzymywać będzie 

tantiemy. Premiera gry planowana jest na 

przełom II i III kwartału 2017 r. Dodatkowo 

gra została zakwalifikowana do programu Nvidia Spotlight, który wspiera promocję 

obiecujących tytułów indie. 

W lutym 2017 spółka iFun4all S.A. anonsowała wznowienie prac nad grą Blind’n’Bluff, 

które zostały zawieszone w 2015 roku, jednak w I kwartale Emitent skupiał się przede 

wszystkim na ostatniej fazie produkcji gry Serial Cleaner. W I kwartale 2017 Emitent 

podejmował również działania mające na celu zwiększenie sprzedaży gier "Red Game Without a 

Great Name” oraz "Green Game: Timeswapper”. Dzięki obecności obu tytułów w bundle’ach, ich 

sprzedaż utrzymuje się na stabilnym poziomie.  
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I kwartał był również okresem wytężonej pracy w spółce Feardemic sp. z o.o. (zmiana 

nazwy z WFH Games sp. z o.o. została zarejestrowana w kwietniu 2017 r.). Feardemic jest spółką 

wydawniczą, która będzie publikować unikalne tytuły indie z 

gatunku horror psychologiczny, pochodzące spoza grupy 

kapitałowej Bloober Team.  Spółka nawiązała również 

współpracę z Evolve PR – jedną z najbardziej renomowanych 

amerykańskich agencji PR. Evolve PR będzie odpowiedzialny 

za działania promocyjne dla pierwszej gry wydanej przez 

Feardemic – Perception, stworzoną przez studio The Deep 

End Games. Tytuł ukaże się na komputerach PC, oraz na 

konsolach PlayStation 4, Xbox One oraz Nintendo Switch. W I 

kwartale 2017 Feardemic uzyskał status autoryzowanego 

wydawcy na konsole PlayStation 4, Xbox One i Nintendo Switch, nawiązała również współpracę 

z Valve Corporation (operator platformy Steam) oraz GOG Limited.  

Pozostałe spółki z grupy kapitałowej Emitenta nie prowadziły w I kwartale 2017r. 

działalności operacyjnej 

7. INFORMACJA NA TEMAT DOFINANSOWAŃ ZE ŚRODKÓW UNIJNYCH, 

O KTÓRE UBIEGA SIĘ EMITENT ORAZ POZOSTAŁE SPÓŁKI WCHODZĄ-

CE W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA ORAZ STANU REALIZO-

WANYCH PROJEKTÓW 

 

7.1 Bloober Team S.A. 

W I kwartale br. Spółka aplikowała o dofinansowanie projektu „Promocja produktów 

firmy Bloober Team S. A. na rynkach zagranicznych”, współfinansowanego w ramach programu 

3.3.3 Wsparcie MŚP w promocji marek produktowych – Go to Brand. Maksymalna wartość 

dofinansowania o jaką aplikował Emitent wynosi 633 120 zł. 

W lutym br. Emitent złożył również wniosek o dofinansowanie projektu „Opus vitae”  

w ramach programu Creative  Europe – MEDIA (działanie: Development Video Games). 

Maksymalna wartość dofinansowania o jaką aplikowała Spółka wynosi 150 000 euro. 

W I kwartale 2017 r. realizowano następujące projekty:  

1) "Objęcie ochroną patentową innowacyjnego sposobu symultanicznej rozgrywki na dwóch lub 

większej ilości ekranów" (projekt jest dofinansowany z Programu Patent Plus,) w ramach 
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projektu dofinansowane są działania związane ze zgłoszeniem wynalazku do urzędu 

patentowego.  

2)  „Dum Spiro”, który dofinansowany jest w ramach Programu Creative Europe – Media. 

3) "IMEDIUMI - przełomowa i unikatowa gra storytellingowa oparta o koncepcję symultanicznej 

rozgrywki na dwóch ekranach"  (dofinansowanie w ramach poddziałania 1.1.1. "Badania 

przemysłowe i prace rozwojowe realizowane przez przedsiębiorstwa"). 

4) „Wzrost konkurencyjności spółki Bloober Team poprzez aktywność na rynku amerykańskim 

i australijskim” realizowany przez firmę w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego. Wartość projektu wynosi 272 692,25 PLN, wartość 

dofinansowania natomiast to 135 739,50 PLN. 

5) „Rozwój nowej gry firmy Bloober Team S. A. w celu pozyskania inwestora do wdrożenia 

produktu na rynek” realizowany w ramach programu „Rozwój sektorów kreatywnych” 

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Spółce przyznano dofinansowanie  

w wysokości 37 500 zł. 

Ponadto w I kwartale 2017 r. Emitent czynił przygotowania do rozpoczęcia projektu pn. 

"Opracowanie samouczącego się systemu automatycznego modelowania spersonalizowanych 

wariantów rozgrywki w czasie rzeczywistym w grach z gatunku horror, w oparciu 

o interpretację reakcji i psychologii gracza", który będzie realizowany w ramach Programu 

Sektorowego GAMEINN.  

7.2 iFun4all S.A. 

 W I kw. 2017 r. Spółka czyniła przygotowania do rozpoczęcia realizacji projektu pn. 

"Opracowanie systemu automatycznego modelowania rozgrywki w oparciu o real world data 

dzięki opracowaniu i zastosowaniu inteligentnego agenta testującego oraz automatyzacji 

procesu balansowania rozgrywki" w ramach Programu Sektorowego GAMEINN. Rozpoczęcie 

realizacji projektu nastąpiło 1 kwietnia 2017 r. 

 iFun4all S.A. kontynuował także realizację projektu „Wzrost konkurencyjności spółki 

iFun4all poprzez aktywność na rynku amerykańskim” złożony przez firmę iFun4all w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego. Umowa o dofinansowanie 

zawarta została 20 kwietnia 2017 r. 

7.3 Feardemic sp. z o.o. 

W I kwartale 2017 r. Spółka wnioskowała o dofinansowanie w maksymalnej wysokości 

735 300 zł projektu pn. „Promocja produktów firmy WFH Games Sp. z o. o. na rynkach 
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zagranicznych” – projekt realizowany w ramach programu 3.3.3 Wsparcie MŚP w promocji 

marek produktowych – Go to Brand. Max. wartość dofinansowania: 735 300 zł. 

8. INFORMACJA ZARZĄDU EMITENTA NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ 

W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM EMITENT PODEJMOWAŁ W OBSZA-

RZE AKTYWNOŚCI NASTAWIONEJ NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ 

INNOWACYJNYCH.  

 Spółka prowadzi prace badawczo-rozwojowe na potrzeby tworzenia immersyjnych 

horrorów i tworzenia nowego gatunku - “Hidden Horror”. Firma realizuje obecnie kontynuację 

prac B+R (na potrzeby gry |Medium|), których wynik jest obecnie przedmiotem złożonego 

wniosku patentowego. Bloober Team S. A. prowadzi również szereg prac B+R związanych 

z technologią VR i AR. W I kwartale Spółka podjęła szereg działań (w tym rozmowy na temat 

potencjalnej współpracy) z potencjalnymi partnerami biznesowymi i naukowymi w celu 

uzyskania przewag konkurencyjnych i budowania pozycji grupy jako lidera na rynku horrorów 

psychologicznych. 

9. INFORMACJA DOTYCZĄCA LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH U EMITEN-

TA I W GRUPIE KAPITAŁOWEJ EMITENTA NA 31 GRUDNIA 2016 

 

  

Bloober 

Team S.A. 

DGS 

Spzoo 

Feardemic 

Spzoo 

Ifun4all 

S.A. 

Neuro-

Code 

Spzoo 

Freeky 

Games 

Spzoo 

iPlacement 

spzoo 

Przeciętna liczba zatrudnio-

nych  24,0 0,0 3,0 10 0,0 0,0 0,0 

Przeciętna liczba zatrudnio-

nych (z jednym miejscu po 

przecinku) 23,8 0,0 3,0 9,8 0,0 0,0 0,0 

 

Powyższa tabela uwzględnia jedynie osoby zatrudnione w oparciu o umowę o pracę. Ponadto 

spółki Bloober Team S.A., iFun4all S.A. i Feardemic sp. z o.o. współpracują obecnie na stałe 

z ponad pięćdziesięcioma specjalistami 

 


